Załącznik Nr 1 do Regulaminu konkursu ekologicznego dla uczniów szkół podstawowych z powiatu opolskiego pn. „EKO LIDER LGD”


KARTA ZGŁOSZENIOWA

Na konkurs Ekologiczny dla uczniów szkół podstawowych 
z terenu powiatu opolskiego pn. „EKO LIDER LGD”
	(pełna nazwa szkoły wraz z adresem i telefonem)


	L.p.
	Nazwisko i imię ucznia
	Klasa

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	


	Nazwisko i imię opiekuna
	Tel. Kontaktowy
	Podpis

	
	
	


……………………………………

(pieczątka szkoły)
……………………………………………
(pieczątka i podpis Dyrektora Szkoły)
*klauzula informacyjna LGD / oświadczenia o zapoznaniu się z klauzulą i wyrażaniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 
